[image: ]CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CAIUÁ AMBIENTAL-CICA

             PORTARIA Nº 021/2018

[bookmark: _GoBack]Súmula: Correção da numeração para concede Licença a Maternidade a empregada pública do Consórcio Intermunicipal Caiuá Ambiental-CICA.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal Caiuá Ambiental – CICA, no uso de suas atribuições legais,

                       RESOLVE:

Art. 1o Fica revogada a numeração da portaria nº 019/2018, publicada no dia 11/10/2018, no Diário dos Municípios do Paraná. Tal portaria ficará com a numeração 021/2018.

Art. 2° Conceder 120 (cento e vinte) dias de Licença Maternidade, nos termos do Art.7º, inciso XVIII da Constituição Federal e art. 392 da Consolidação das Leis Trabalhistas, a empregada pública Catiana Flor Larsen Bandolin, Matricula nº 11, portadora da cédula de identidade RG 9.171.770-0 e do CPF nº 066.336.319-52, a partir de 10 de outubro de 2018 conforme atestado médico.

Art. 3º Esta portaria tem vigor com data retroativa ao dia 11/10/2018.

Paranavaí, 16 de outubro de 2018.

José Carlos da Silva Maia
Presidente do Consórcio Cica

Rua Professora Neusa Cascão Borba, 1691, Jardim Antigo Aeroporto, CEP: 87.705-160
                                                                                 Contatos: (44) 3062-1490 / 3422-5157
Paranavaí /PR
image1.png